2019年６月 25日

各  位

  会 社 名  千代田化工建設株式会社

    代表者名 代表取締役社長 山東 理二

（コード番号 6366 東証第一部）

問合せ先  総務部長 中村 薫

 （TEL 045-225-7740）

第 91 期有価証券報告書の提出予定日に関するお知らせ

 当社は、本年５月９日に開示いたしました2019年３月期 決算短信にて、第91期有価証券

報告書の提出を本日予定としておりましたが、６月28日の提出予定に変更となりました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．対象となる有価証券報告書

  第 91期有価証券報告書（自 2018年４月１日 至 2019年３月 31日）

２．2019年 3月期決算短信記載の提出予定日

    2019年６月 25日（火）

３．変更後の提出予定日

    2019年６月 28日（金）

４．提出予定日を変更する理由

本年６月 24 日に適時開示しました当社海外子会社の千代田インターナショナル・

コーポレーションに対する元従業員からの訴訟に関し、当社決算数値への影響について

精査中のため。

以 上